
Id: ARBMQ­SGNEF­XGHMG­HJZBL­BVRSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/158/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 w Porębie ul. gen. Karola 

Świerczewskiego 8 oraz uchylenia Uchwały nr 75/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

15 marca 1999 r. i Uchwały Nr XXVIII/329/08 Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala  się dla Szkoły Podstawowej nr 11 w Porębie ul. gen. Karola Świerczewskiego 

8 następujący obwód: 

1) od  strony  północnej: osią  granicy  z gmina  Suszec  na  odcinku  od  granicy  z miejscowością 

Brzeźce do granicy z miastem Pszczyna; 

2) od  strony  wschodniej: osią  granicy  z miastem  Pszczyna  na  odcinku  od  granicy  z gminą 

Suszec do ul. Wodzisławskiej (wzdłuż ul. Słowiczej); 

3) od  strony  południowej: osią  ul. Wodzisławskiej  na  odcinku  od  granicy  od  ul.  Słowiczej  do 

granicy z miejscowością Poręba,  linią brzegową Zbiornika Łąka na odcinku od czoła zapory do 

granicy z miejscowością Brzeźce; 

4) od strony zachodniej: osią granicy z miejscowością Brzeźce na odcinku od Zbiornika Łąka do 

granicy z gminę Suszec. 

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

1) miejscowość  Poręba  z następującymi  ulicami:  Barbórki,  Dworską,  Graniczną,  gen.  Karola 

Świerczewskiego,  G.  Narutowicza,  Wodną,  Wodzisławską  (od  ulicy  Słowiczej  numery 

nieparzyste od nr 17 do końca i numery parzyste od 44 do końca), Żurawią; 

2) z  terenu miasta  Pszczyna  następujące  ulice:  Krucza,  Słowicza,  Szaraków, Wodzisławska  (od 

ulicy Słowiczej do granicy z miejscowością Poręba). 

§ 2. Uchyla się uchwały: 

1) nr  75/99  Rady  Miejskiej  w Pszczynie  z dnia  15 marca  1999  r.  w sprawie  określenia  obwodu 

Szkoły Podstawowej nr 11 w Porębie ul. Świerczewskiego 10; 



Id: ARBMQ­SGNEF­XGHMG­HJZBL­BVRSZ. Podpisany Strona 2

2) Nr XXVIII/329/08 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie zmiany nr 

75/99 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły 

Podstawowej nr 11 w Porębie ul. Świerczewskiego 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Leszek Szczotka


